СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.03.2019 № 2
с. Солтон

	О повестке дня восьмой сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва

         В соответствии со статьей 22 Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня восьмой сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, включив следующие вопросы:

1.  О повестке дня восьмой сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва.

2. Отчет главы Солтонского района «О деятельности Администрации района по социально-экономическому развитию района за 2018 год».

3. Об исполнении бюджета муниципального образования Солтонский район за 2018 год.

4. Отчет председателя  Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края  «О работе районного Совета народных депутатов седьмого созыва за 2018 год».

5. О деятельности Пункта полиции по Солтонскому району МУ МВД России «Бийское» по противодействию преступности на территории Солтонского района и мерах, принимаемых по её предупреждению за 2018 год.

6. Об утверждении перечня должностных лиц  органов  местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы  о совершении административных правонарушений  при осуществлении муниципального финансового контроля.

7. О признании утратившими силу некоторых правовых актов Солтонского  районного Совета народных депутатов Алтайского края.

8. О кандидатурах заслуженных людей для внесения на районную доску Почета «Трудовая Слава района».
Председатель Солтонского районного

Совета народных депутатов                                                     Т.Л. Маслова